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MOBILITET NE KUADER TE PROGRAMIT ERASMUS

Në kuadër të programit Erasmus +, nga datat 13-17 mars 2023 pedagogia e 
Departamentit të Menaxhimit pranë Kolegjit Universitar “LOGOS”, Dr. Olda Çiço 
vizitoi Universitetin e Pireut, Athinë (Greqi) për zhvillimin e mobilitet (Teaching).
Ajo u prit nga përfaqësuesit e zyrës erasmus, Përgjegjës i Departamentit të 
Menaxhimit të Universitetit të Pireut dhe kolegë të tjerë, ku diskutuan mbi 
mundësitë që programi Erasmus + ofron midis këtyre dy Institucioneve arsimore.

 









Kolegji Universitar “LOGOS”

https://www.facebook.com/kulogos.edu.al/posts/pfbid035zCvsKPvT2nRC79ufXdRFxRdFxnMbNzCUNNEZ8rmgQxhTPrn4Go6NhQqkdWMPQDPl

